
Nom Date de début Date de fin

INSTRUCTION AT 13/10/2025 30/01/2026

ETUDES MOE 01/09/2025 21/11/2025

CONSULTATIONS DES ETS 24/11/2025 30/01/2026

Consultation Ets TRX 24/11/2025 19/12/2025

RAO 1 22/12/2025 09/01/2026

NEGOS 12/01/2026 14/01/2026

RAO 2 15/01/2026 16/01/2026

DELAIS ADMINISTRATIFS 19/01/2026 30/01/2026

NOTIFICATION MARCHE... 02/02/2026 02/02/2026

R+3_AILE 1 05/02/2026 05/02/2026

LOT N°01-DESAMIANTAGE 11/12/2025 27/02/2026

MESURE POINT ZERO 02/02/2026 02/02/2026

PLAN DE RETRAIT 11/12/2025 24/12/2025

INSTRUCTION DU PLAN... 26/12/2025 30/01/2026

INSTALLATION CONFIN... 02/02/2026 06/02/2026

DEMOLITIONS / DESAM... 09/02/2026 20/02/2026

MESURES LIBERATOIRES 20/02/2026 20/02/2026

REPLIEMENT 23/02/2026 27/02/2026

PREPARATION DE CHAN... 02/02/2026 27/02/2026

LOT N°02-PLÂTRERIE ... 02/03/2026 15/05/2026

DEMOLITIONS 02/03/2026 06/03/2026

DEPOSE PLAFONDS 02/03/2026 06/03/2026

CLOISONNEMENTS 1ere PEAU 09/03/2026 17/03/2026

CLOISONNEMENTS 2eme PEAU16/03/2026 20/03/2026

PEINTURE PREMIERE PASSE 23/03/2026 03/04/2026

OSSATURE PLAFONDS 06/04/2026 17/04/2026

PEINTURE SECONDE PASSE 27/04/2026 15/05/2026

BLANCHIMENT PLAFONDS 27/04/2026 15/05/2026

LOT N°03-MEN. INT. BOIS 09/03/2026 24/04/2026

INTEGRATION HUISSERIES 09/03/2026 20/03/2026

PLINTHES 23/04/2026 24/04/2026

COUVRE-JOINTS 23/04/2026 24/04/2026

POSE VANTAUX 23/04/2026 24/04/2026

SOLS SOUPLES 13/04/2026 24/04/2026

SOLS RESINE 13/04/2026 24/04/2026

LOT N°04-CVC - PLOMBERIE 05/03/2026 19/05/2026

CAROTTAGES 05/03/2026 06/03/2026

RESEAUX / INCORPORATIONS 09/03/2026 20/03/2026

APPAREILLAGE 06/04/2026 24/04/2026

FINITIONS 11/05/2026 19/05/2026

LOT N°05-ÉLECTRICITÉ 05/03/2026 19/05/2026

CAROTTAGES 05/03/2026 06/03/2026

RESEAUX / INCORPORATIONS 09/03/2026 20/03/2026

APPAREILLAGE 06/04/2026 24/04/2026

FINITIONS 11/05/2026 19/05/2026

RECEPTION (OPR) 19/05/2026 19/05/2026

Levée des réserves 18/05/2026 29/05/2026

 INSTRUCTION AT  [ 13/10/2025 - 30/01/2026 ] 
 ETUDES MOE 

 CONSULTATIONS DES ETS  [ 24/11/2025 - 30/01/2026 ] 
 Consultation Ets TRX  [ 24/11/2025 - 19/12/2025 ] 

 RAO 1  [ 22/12/2025 - 09/01/2026 ] 
 NEGOS  [ 12/01/2026 - 14/01/2026 ] 

 RAO 2  [ 15/01/2026 - 16/01/2026 ] 
 DELAIS ADMINISTRATIFS  [ 19/01/2026 - 30/01/2026 ] 

 NOTIFICATION MARCHES DE TRX 02/02/2026
 R+3_AILE 1  [ 05/02/2026 - 05/02/2026 ] 

 LOT N°01-DESAMIANTAGE  [ 11/12/2025 - 27/02/2026 ] 
 MESURE POINT ZERO 02/02/2026

 PLAN DE RETRAIT  [ 11/12/2025 - 24/12/2025 ] 
 INSTRUCTION DU PLAN DE RETRAIT  [ 26/12/2025 - 30/01/2026 ] 

 INSTALLATION CONFINEMENTS  [ 02/02/2026 - 06/02/2026 ] 
 DEMOLITIONS / DESAMIANTAGE  [ 09/02/2026 - 20/02/2026 ] 
 MESURES LIBERATOIRES 20/02/2026

 REPLIEMENT  [ 23/02/2026 - 27/02/2026 ] 
 PREPARATION DE CHANTIER / ETUDES  [ 02/02/2026 - 27/02/2026 ] 

 LOT N°02-PLÂTRERIE / PEINTURE  [ 02/03/2026 - 15/05/2026 ] 
 DEMOLITIONS  [ 02/03/2026 - 06/03/2026 ] 
 DEPOSE PLAFONDS  [ 02/03/2026 - 06/03/2026 ] 

 CLOISONNEMENTS 1ere PEAU  [ 09/03/2026 - 17/03/2026 ] 
 CLOISONNEMENTS 2eme PEAU  [ 16/03/2026 - 20/03/2026 ] 

 PEINTURE PREMIERE PASSE  [ 23/03/2026 - 03/04/2026 ] 
 OSSATURE PLAFONDS  [ 06/04/2026 - 17/04/2026 ] 

 PEINTURE SECONDE PASSE  [ 27/04/2026 - 15/05/2026 ] 
 BLANCHIMENT PLAFONDS  [ 27/04/2026 - 15/05/2026 ] 

 LOT N°03-MEN. INT. BOIS  [ 09/03/2026 - 24/04/2026 ] 
 INTEGRATION HUISSERIES  [ 09/03/2026 - 20/03/2026 ] 

 PLINTHES  [ 23/04/2026 - 24/04/2026 ] 
 COUVRE-JOINTS  [ 23/04/2026 - 24/04/2026 ] 
 POSE VANTAUX  [ 23/04/2026 - 24/04/2026 ] 
 SOLS SOUPLES  [ 13/04/2026 - 24/04/2026 ] 
 SOLS RESINE  [ 13/04/2026 - 24/04/2026 ] 

 LOT N°04-CVC - PLOMBERIE  [ 05/03/2026 - 19/05/2026 ] 
 CAROTTAGES  [ 05/03/2026 - 06/03/2026 ] 

 RESEAUX / INCORPORATIONS  [ 09/03/2026 - 20/03/2026 ] 
 APPAREILLAGE  [ 06/04/2026 - 24/04/2026 ] 

 FINITIONS  [ 11/05/2026 - 19/05/2026 ] 
 LOT N°05-ÉLECTRICITÉ  [ 05/03/2026 - 19/05/2026 ] 

 CAROTTAGES  [ 05/03/2026 - 06/03/2026 ] 
 RESEAUX / INCORPORATIONS  [ 09/03/2026 - 20/03/2026 ] 

 APPAREILLAGE  [ 06/04/2026 - 24/04/2026 ] 
 FINITIONS  [ 11/05/2026 - 19/05/2026 ] 
 RECEPTION (OPR) 19/05/2026

 Levée des réserves  [ 18/05/2026 - 29/05/2026 ] 
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 2511 - Marcy l'Etoile  - VetAgro Sup
Calendrier prévisionnel détaillé des travaux


